中棉行协秘[2017]12 号

关于召开“2017 年全国色织布行业年会”

的通知

各有关会员单位、色织布企业及相关单位：

经中棉行协色织布专业委员会研究决定，“2017 年全国

色织布行业年会”定于 4 月 11～12 日在上海市召开。本届

会议将以“创新发展、引领时尚、绿色未来”为主题，重点

研讨交流新型纤维在色织布领域的应用、色织布新产品的创

新与发展、色织环保技术的应用、新型上浆技术在色织领域

的应用、新型后整理技术的应用等相关内容。具体通知如下：

一、举办单位

主办：中国棉纺织行业协会

承办：色织布专业委员会

协办：上海西达实业有限公司

支持：恒天立信工业有限公司

二、会议内容

（一）专题报告

1、领导致辞讲话

2、色织布专业委员会工作报告       ——刘子斌主任

3、纤维匠心，绿色制造、制造绿色

——东华大学

4、如何更好地提高色纱上浆质量

——上海西达实业有限公司

5、立信门富士定形机新型热回收装置及烘箱自动清洁

装置高效提升生产管理

——恒天立信工业有限公司

6、色织废水中水回用技术的研究及应用

——鲁泰纺织股份有限公司

7、科技创新推动行业可持续发展

——广东溢达纺织有限公司

（二）宣布评奖结果并颁奖

1、宣布“2017/2018 年度色织布新产品评比”结果并颁

奖；

2、宣布“2016/2017 年度色织布用纱测评”结果并颁奖。

（三）企业产品对接活动

会议同期开展企业产品对接活动，旨在实现纺织产业链

中纺纱、色织、浆料等供需企业无缝隙的沟通、交流与合作。

三、会议时间、地点及报名

（一）会议时间

4 月 11 日（下午）——报到

4 月 12 日（全天）——会议、产品对接、参观

（二）会议地点

上海 美丽豪酒店（宝山店）

酒店地址：上海市宝山区松兰路 879 号

酒店联系人：周珂，手机号码：17001515100

（三）报名及注册

可通过协会官网专栏、微信、传真及邮件等方式报名参

会，并注明是否参观，以便安排用车，详见附件。

（四）需要在资料袋中发放宣传资料、在会场外摆放广

告及样品和资料的单位，请提前与协会联系人接洽。

四、会议费用

请于 3 月 31 日前发送回执表，会员单位 800 元/人、非

会员单位 1000 元/人（汇款时请注明“色织会务费”）；所有

相关单位统一另加收注册费 3000 元/单位（参加对接活动的

相关单位免收）。

开户行：中国工商银行北京市王府井 金街支行

帐号：0200 0007 0901 4465 102

收款单位：中国棉纺织行业协会

五、会务联系人

本次会议委托苏州凤凰国际旅行社有限公司承担会务

事宜。联系人：赖婷，手机号码：13771929836

协会联系人：和圆圆（18811679715），罗蒙（18810915600）

电话：010-80699557；传真：010-80699556

E-mail：cctaszh@126.com

附件： 1、2017 年全国色织布行业年会参会回执表

2、交通提示

 中国棉纺织行业协会

 二○一七年三月十日

mailto:cctaszh@126.com

附件 1

“2017 年全国色织布行业年会”参会回执表

备注：

1、会务费：会员单位 800 元/人，非会员单位 1000 元/人，相关企业参会注册费

3000 元（参加对接活动的相关单位免收）；交通费和住宿费请自理。（汇款时请

注明“色织会务费”）

2、住宿统一安排，标间：550 元/天/间，单间：550 元/天/间（含双早）；

3、请于 3 月 31 日前，回执至中棉行协以便订房。

联系人：和圆圆（18811679715），罗蒙（18810915600）

电话：010-80699557；传真：010-80699556

E-mail：cctaszh@126.com

单位

地址   邮编

姓名 性别 职务 手机/电话 邮箱 参观 住宿选项

是

否

标间合住

单间

是

否

标间合住

单间

是

否

标间合住

单间

是

否

标间合住

单间

mailto:cctaszh@126.com

附件 2

交通提示

1、 自驾车：直接导航至“美丽豪酒店（上海宝山店）”，酒店内住宿免费停车；

2、 上海虹桥国际机场、虹桥火车站

地铁：地铁 2 号线 → 地铁 1 号线 → 宝山 29 路，约 1 小时 43 分钟；

3、 上海火车站

地铁：地铁 1 号线 → 宝山 29 路，约 58 分钟；

     或 地铁 1 号线 → 705 路，约 59 分钟。